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Fo「useinJapanoniy!

★部品をなくしたり、こわし
た方は、このステッカーがは
られたカスタマーサービス取
次店でご注文いただけます。
また、当社カスタマーサービ
スに直接ご注文する場合は、
右記の方法でご注文すること
ができます。詳しくほ当社カ
スタマーサービスまでお問い
合わせください。

①〈郵便振替のご利用法〉
郵便局の払込用紙の通信欄に下のリストを参考に
iTEM番号、スケール、製品名、部品名、部品コー
ド、数量を必ずご記入ください。振込人住所欄に
はお電話番号もお書きいただき、口座番号・
00810-9-1118、加入書名・(株)タミヤでお振込く

ださい。

(∋〈代金引換のご利用法〉
パーツ代金に加えて代引き手数料(3之4円)をご負
担いただければ、電話またはホームページより代
金引換によるご注文をお受けいたします。

(∋〈タミヤカードのご利用法〉
タミヤカードをご利用の場合、代金はご指定金融
機関の口座引き落としとなります。ご注文は電話
またはホームページよりお受けいたします,

〈住所〉　　　〒422-8610静岡市駿河区恩田原3-7

株式会社タミヤカスタマーサービス係

《お問い合わせ電話番号〉

静岡054-283-0003

東京03-3899-3765(静岡へ自動転送)
※寵話番号をお確かめの上、おかけ間違いのないようお願いいたします

〈カスタマーサービスアドレス〉

http:〃tamiya.com/japanlcustome「Ics」op,htm

開田題AMm
アルファロメオ1与与V6丁lマルティーニ

1丁重M24176

★価榊ま2015年10月現在のものです。諸事情により変更となる場合があります。

★税込価格の税率は8%となっています。

AF「ERMARKETSERVICECARD
Whenpurchasingrepiacementparts,PIeasetakeor
Sendthisf°rmt°y°url°CaiTamiyadeaiersothat

the parts required can be correctIyidentified.

Piease note that specificati°nS,aVaiiab帥ty and

PriCeareSubjectt°Changewithoutnotice.

部品名　　　　　　　　　　税込価格　本体価格　部品コード　　Partscode

ボディ………………・う94円
Aパーツ……………‥"820円

Bパーツ・・…………"‥・669円

⊂パーツ………………475円

Dパーツ………………540円

タイヤ鏑メッシュ、ポi)キャップ含む)・与83円
ポリキャップ(×4)………・129円

メッシュ……………‥183円

マーク……………・〇・・777円

説明図……………・〇・・34与円
マーキング説明図………324円

550円)19332179

760円)19002602

620円)10602157

440円)10602158

500円)10000004

540円)19402283

120円)19442023

170円)14611011

720円)19492202

う20円)11054740

う00円)11054741

19332179・

19002602・

10602157・

10602158・

10000004・

19402283・

19442023・

14611011・

19492202i

「「O54740・

11054741・

I丁EM24176
Body
A Pa巾S

B Parts

C Parts

D Parts

TI「eBa9(Mesh,PoiyCaplnCluded)

P°iy Cap(X4)

Mesh
Decals

lnstructiOnS

MarkInglnst田ctiOnS
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